
پیامبر اکرم (ص)  
ستون دین و پایه آن، شناخت خداوند عز و جل است و یقین و خرد 

سودمند و خردِ سودمند، باز ایستادن از معاصى خداوند عز و جل است . 

امام على  (ع)
 دل هاى مردان رمنده است؛ هر که آن ها را به دست آورد، به او روى نهند. 
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مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان با اشاره به آغاز 
نمایشگاه کتاب این استان از 18 آبان ماه گفت: حدود 500 ناشر برتر از سراسر 

کشور در نمایشگاه کتاب اصفهان حضور خواهند داشت.
على یارمحمدیان، با بیان اینکه نمایشگاه کتاب اصفهان به مدت شش روز و تا 
بیست و سوم آبان ماه ادامه خواهد داشت، افزود: ویژگى مهم نمایشگاه کتاب 
امسال، حضور بسیارى از ناشران مطرح و برجسته کشور است تا نیازهاى 
مخاطبان و علاقه مندان کتاب در استان اصفهان به بهترین شکل ممکن 

برطرف شود.
وى با تاکید بر اینکه 9000 مترمربع فضاى نمایشگاهى در قالب چهار 
سالن به نمایشگاه کتاب اصفهان اختصاص یافته است، اظهارداشت: تمامى 
امکانات شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در اختیار متولیان 
امر و دستگاه هاى اجرایى مرتبط با موضوع کتاب و کتابخوانى قرار گرفته تا 
این نمایشگاه که ویترین فرهنگى استان اصفهان به شمار مى رود به بهترین 

شکل ممکن برگزار شود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان با تاکید بر اینکه 
ترویج فرهنگ مطالعه و افزایش آگاهى هاى عمومى و تخصصى مردم از 
مهم ترین اهداف برگزارى نمایشگاه کتاب به شمار مى رود، تصریح کرد: 
نمایشگاه اصفهان علاوه بر مسئولیت هاى ذاتى خود در حوزه کسب وکار، 
تجارت و اقتصاد، مسئولیت هاى فرهنگى و اجتماعى نیز بر عهده دارد که 
تلاش مى کند با هماهنگى دستگاه هاى فرهنگى، برگزارى نمایشگاه کتاب و 

نمایشگاه هایى از این دست به این مسئولیت ها عمل کند.
وى ساعت بازدید از نمایشگاه کتاب اصفهان را از 9 صبح تا 8 شب عنوان کرد 
و گفت: به منظور استفاده تمام اقشار از نمایشگاه کتاب، ساعت کارى این 
نمایشگاه به صورت یک سره از صبح تا شب تعیین شد تا همانند سال گذشته 

بیشترین میزان بازدید از این نمایشگاه شکل گیرد.
یارمحمدیان، با تجلیل از عملکرد دستگاه هاى مرتبط با کتاب و ترویج 
فرهنگ مطالعه براى مشارکت در برپایى این نمایشگاه افزود: این نمایشگاه 
با هماهنگى دستگاه هاى متولى حوزه کتاب و کتابخوانى برگزار مى شود و 
خوشبختانه متولیان امر نیز از برگزارى این نمایشگاه بسیار مطلوب بوده 

است.

مدیرعامل نمایشگاه اصفهان خبر داد:

حضور ناشران برتر کشور در نمایشگاه کتاب اصفهان
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عملکرد درخشان «جیدون سانچو» ستاره جوان و انگلیسى دورتموند، باعث شده 
باشگاه هاى بزرگى چون منچستریونایتد، بارسلون، یوونتوس، منچسترسیتى 
و بایرن مونیخ به دنبال جذب او باشند. این موضوع سوژه کارتونى در صفحه 

اینساید آرت شد. 
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مدیرعامل مؤسسه شهید مدنى گفت: 28 آذرماه همزمان با 
سالروز رحلت آیت اله تألهى، شاهد این رویداد مهم با حضور دو 
وزیر علوم و ارشاد خواهیم بود. دبیر کنگره ملى آیت اله تألهى 
در نشست هم اندیشى با اصحاب رسانه اظهار کرد: در راستاى 
بزرگداشت مفاخر و شخصیت هاى دینى همدان موسسه شهید 
مدنى، برنامه هاى مطلوبى برگزار کرده که در سال 1396 کنگره 
بزرگداشت آیت اله نجفى همدانى را برگزار کرد. سیدمحمدکاظم 

حجازى ادامه داد: امسال کنگره ملى بزرگداشت آیت اله تألهى 
را در دستور کار خود قرار داده است که 28 آذرماه  شاهد این 
رویداد مهم خواهیم بود. حجازى خاطرنشان کرد: تقاضا داریم که 
رسانه ها درصدد انعکاس بالاى این رویداد باشند و در معرفى این 
شخصیت والا همه تلاش خود را به کار گیرند؛ زیرا پرداختن به 
جنبه هاى مختلف شخصیتى آیت اله تألهى، وظیفه همه ماست. 
وى با بیان اینکه در توسعه فرهنگى همه ابعاد فرهنگى باید مورد 
توجه قرار گیرد، گفت: دبیرخانه کنگره آیت اله تألهى که تجربه 
برگزارى کنگره آیت اله نجفى را داشته است، برآن شده تا اصحاب 
رسانه را در برگزارى این کنگره به کمک گیرد و از راهکارهاى 

آن ها استفاده کند.  مدیرعامل مؤسسه شهید مدنى ابراز کرد: 
مناسب دیدیم که اصحاب رسانه را در تحلیل و تجزیه برگزارى 
این کنگره دخیل کرده، راهکارها را از آن ها دریافت کنیم؛ لذا 
جلسه هم اندیشى با اصحاب رسانه در این راستا برگزار شده 
است و درخواست مى کنیم تا قبل از برگزارى کنگره راهکار، 
آسیب شناسى و نقاط قوت و ضعف برگزارى کنگره را در اختیار 

دبیرخانه آن قرار دهند. وى تأکید کرد: این کنگره ها باید بتواند در 
کاهش آسیب هاى اجتماعى نقش داشته باشد و براى آحاد جامعه 
در سال 1398 و اقتضائات امروز کاربرد داشته باشند. حجازى، 
با اشاره به اینکه هوشمندانه و هنرمندانه کار کردن تأکید مقام 
معظم رهبرى در دیدار با ایشان در سال 1396 بود، اضافه کرد: 
مردم همدان باید در معرفى شخصیت هاى شهر همدان بتوانند 
خصوصیات آن ها را بیان کنند. وى  اذعان کرد: در شوراى استانى 
چند کمیته تشکیل شده است: کمیته علمى به ریاست مدیر 
حوزه هاى علمیه و جانشینى دانشگاه بوعلى سینا، کمیته تبلغیات 
بر عهده شهردارى همدان، کمیته فرهنگى و پشتیبانى با ریاست 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان همدان، کمیته اطلاع 
رسانى با ریاست صدا و سیماى مرکز همدان، کمیته هماهنگى و 
امور انتظامى با ر یاست فرماندار همدان، کمیته مردمى با ریاست 

اداره تبلیغات اسلامى.

مدیرعامل مؤسسه شهید مدنى:

کنگره بزرگداشت آیت اله تألهى 28 آذرماه برگزار مى شود

ایران

EPA  : منبع

دوشنبه | 13 آبان 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6094 | 4 نوامبر 2019 |  6 ربیع الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مرحله اول مسابقات استانى مهارت هاى فنى و 
تخصصى بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب 
کشور با حضور 178 تیم در تاریخ 21 الى 23 
مهرماه در دو بخش تئورى و عملى در اصفهان 
برگزار شد.  40 تیم در بخش نصب انشعاب آب، 
21 تیم در بخش نصب انشعاب فاضلاب، 45 تیم 
در بخش تعمیرات خطوط لوله، 38 تیم در بخش 
عیب یابى مدارهاى فرمان در تابلوهاى برق و 34 
نفر در بخش آزمون پارامترهاى شیمیایى نمونه 
آب شرکت کردند. پس از برگزارى مرحله اول 
مسابقات استانى در تاریخ 21 الى 23 مهرماه 8 تیم 
در هر بخش به عنوان برگزیده شناخته شدند که 
در تاریخ یکم آبان ماه رقابت نهایى به منظور انتخاب 
پنج تیم براى راه یابى به مرحله بلوکى انجام گرفت. 
در نهایت در بخش تعمیرات خطوط لوله آب 
شرکت آبفا روستایى اصفهان به مرحله بلوکى راه 
یافت و تیم هاى آبفا منطقه 3 ویک، به ترتیب به 

مقام هاى دوم و سوم دست یافتند.
در بخش نصب انشعاب آب تیم آبفا خوروبیابانک 
به مرحله بلوکى رسید و تیم هاى آبفا روستایى 
اصفهان و آبفا نجف آباد در رده هاى بعدى قرار 

گرفتند.
در بخش نصب انشعاب فاضلاب تیم آبفا کوهپایه 
به مرحله بلوکى راه یافت و تیم هاى آبفا منطقه یک 
و آبفا روستایى خوروبیابانک به ترتیب به مقام دوم 

و سوم دست یافتند.
در بخش عیب یابى مدار فرمان تابلوهاى برق تیم 
آبفا لنجان، به مرحله بلوکى صعود کرد و تیم هاى 
آبفا ستاد مرکزى و تصفیه خانه فاضلاب شمال به 

ترتیب به مقام هاى دوم و سوم رسیدند.
در  بخش آزمون کنترل شیمیایى آب خانم 
محدثه السادات شاهمرداى و شیما شاپوربلند، به 
مرحله بلوکى راه یافتند و سیدمحسن حسینى و 
ریحانه نصراصفهانى، مقام دوم و فاطمه عقدایى و 
مریم پور عباسى به مقام سوم دست یافتند. گفتنى 
است در مرحله بلوکى شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان با شرکت هاى آبفا یزد، کاشان، کهگیلویه 
وبویراحمد و چهارمحال و بختیارى در گروه با 

یکدیگر به رقابت مى پردازند.
بهره برداران شرکت آبفا استان اصفهان در حالى در 
مسابقات مهارت هاى فنى و تخصصى بهره بردارى 

شرکت هاى آب وفاضلاب کشورحضور یافتند که 
در چند سال اخیر به رغم محدودیت هاى منابع 
آبى به خوبى توانستند آب شرب مشترکان را به 
صورت پایدار تأمین کنند که این مهم ناشى از 
مهارت بهره برداران در استفاده بهینه از تاسیسات 
و منابع بوده؛ اما با این وجود برگزارى این مسابقات 
در ارتقاى مهارت بهره برداران در زمینه ارائه 
خدمات بهینه به مشترکان، بسیار مؤثر است. 
در این زمینه باقرى، مدیر آب رسانى شرکت آبفا 
استان اصفهان برگزارى مسابقات مهارت هاى فنى 
و تخصصى بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب 
کشور را امرى ارزشمند دانست و عنوان کرد: با 
برگزارى این مسابقات، قطعاً ارائه خدمات بسیار 
مطلوب تر و بهتر از گذشته در اختیار مشترکان قرار 
مى گیرد؛ چراکه برگزارى این مسابقات در ارتقاى 

دانش بهره  برداران بسیار مؤثر است.
باید نظارت ها بر انجام فعالیت ها در 
بخش بهره بردارى بیش از گذشته 

باشد
عضو کمیته علمى و اجرایى مسابقات مهارت هاى 
فنى و تخصصى بهره بردارى شرکت هاى 
آب وفاضلاب کشورگفت: قطعاً برگزارى این 
مسابقات در نهایت افزایش سرعت عمل، استفاده 
از تجهیزات به روز، افزایش کیفى سطح خدمات 
را به همراه دارد که این امر، هدف غایى فعالان 

صنعت آبفا در اصفهان است.
وى افزود: باید نظارت ها بر انجام فعالیت ها 
در بخش بهره بردارى بیش از گذشته باشد تا 
بهره برداران در حین انجام وظایف محوله، تمام 
نکات علمى، تخصصى، ایمنى و استاندارد را 
به خوبى رعایت کنند تا شاهد ارائه خدمات 
بیش ازپیش به مردم باشیم. باقرى، پیرامون 
تعمیرات خطوط آ ب رسانى که یکى از محورهاى 
جشنواره بوده است، اظهار داشت: دردهه هاى 
گذشته تعمیر خطوط آب رسانى بسیار زمان بر بود؛ 
درحالى که هم اکنون تعمیرات خطوط آب رسانى 
در کمترین زمان ممکن انجام مى شود و نهایت 
بیش از دو ساعت زمان نمى برد که این مهم در 
جلب رضایت مردم امرى بسیار اثر گذار به شمار 
مى آید. همچنین عامل بسیار مهمى هم در 

کاهش هدررفت آب محسوب مى شود.
در این میان جعفرى، معاون بهره بردارى شرکت 
آبفا روستایى استان اصفهان، برگزارى این 
مسابقات را بسیار تأثیرگذار در اجراى اصولى 

پروژه ها برشمرد و گفت: برگزارى این مسابقات 
منجر مى شود کارشناسان علاوه بر مرور 
دستورالعمل هاى پنج گانه شرکت مهندسى 
آب وفاضلاب که به منظور اجراى صحیح پروژه ها 
تدوین کرده، با فضاى عملیاتى اجراى پروژه ها 
بیش از پیش آشنا شوند؛ به گونه اى که در ترسیم 
طرح ها محدودیت هاى اجرا را به خوبى لحاظ 
کنند. عضو کمیته علمى، اجرایى این مسابقات 
در ادامه افزود: مشاهدات حاکى ازآن است 
شرکت کنندگان در مسابقات مهارت، سعى در 
انجام محورهاى مسابقه به صورت علمى، تخصصى 
و استاندارد دارند که این رویه در صورت نهادینه 

شدن، ارتقاى کیفى خدمات را به دنبال دارد.
وى تحلیل نتایج مسابقات را بسیار مؤثر در 
شناسایى نقاط ضعف و قوت بهره برداران دانست 
و خاطر نشان ساخت: با تحلیل و بررسى نتایج 
مسابقات مى توان راهکارهایى جهت رفع نقاط 

ضعف و ارتقاى نقاط قوت مدنظرقرار داد.
 در این زمینه توکلى، مدیر بهره بردارى از تاسیسات 
فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان برگزارى این 
دوره از مسابقات را مطلوب در آموزش مهارت 
تخصصى به بهره برداران برشمرد و اعلام کرد: 
برگزارى این مسابقات در حقیقت دوره آموزشى 
جامع و کاملى پیرامون موضوعات فنى و اجرایى، 
بخش هاى مختلف بهره بردارى است؛ به نحوى که 
بهره برداران با دانش روز آشنا مى شوند. دبیر کمیته 
علمى مسابقات مهارت هاى فنى و تخصصى 
بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب کشورافزود: 
در این مسابقات تجهیزات، ابزارآلات و مصالح 
براى شرکت کنندگان بسیار کامل بوده که این 
رویه در صورت تداوم در ارائه خدمات مطلوب 
مؤثر واقع مى شود. وى سطح علمى و تخصصى 
شرکت کنندگان را قابل توجه دانست و خاطرنشان 

ساخت: بررسى ها بیانگر آن است که سطح علمى و 
تخصصى شرکت کنندگان بسیار بالاست و انتظار 
مى رود شاهد درخشش بهره برداران آبفا اصفهان 

در سطوح بلوکى و نهایى باشیم.
تخصص و توان فنى بهره برداران؛ از 

عوامل اثر گذار در ارزیابى ها
ملاباشى، دبیر کمیته علمى و اجرایى مسابقات 
مهارت هاى فنى و تخصصى بهره           بردارى 
شرکت                      هاى آب و فاضلاب کشور، داورى هاى این 
دوره از مسابقات را عادلانه خواند و تصریح کرد: 
هر کدام از محورهاى مسابقات توسط گروهى 
از داوران مورد ارزیابى قرار مى گرفت و ملاك 
داورى ها هم بر اساس رعایت اصول ایمنى، نظم 
و انظباط، سرعت عمل، دقت در اجرا، تخصص و 

توان فنى بهره برداران بوده است.
مدیر دفتر مدیریت مصرف آب شرکت آبفا استان 
اصفهان، تخصص و توان فنى بهره برداران را یکى از 
عوامل بسیار اثر گذار در ارزیابى ها برشمرد و اظهار 
داشت: درست است که برخوردارى از تجهیزات 
و ابزارآلات مؤثر در امتیازدهى تیم ها بوده، اما 
مؤلفه اى که بیش از سایر عوامل مورد توجه قرار 
گرفته برخوردارى تیم ها از توان فنى، تخصصى 
بوده است و به جرئت مى توان گفت از اعمال 
سلیقه در داورى ها پرهیز شده است؛ بهطورى که 
براساس نظر گروهى و با صلاح دید سرداور، 
امتیازات به تیم ها تعلق مى گرفت.  وى شور و 
شوق تیم هاى حاضر در مسابقات را عاملى بسیار 
نشاط آور برشمرد و بیان داشت: جاى خوشحالى 
است که تیم هاى حاضر در مسابقات، با شور و 
اشتیاق مثال زدنى به رقابت سالم مى پردازند و این 
رویکرد مى تواند زمینه هاى ارائه خدمات پایدار به 

مشترکان را هموار سازد.
وى، حضور بانوان شاغل در صنعت آبفا را 

در این مسابقات بسیار حایز اهمیت خواند و 
خاطرنشان ساخت: بانوان شاغل در آبفا حضور 
پر رنگى در این دوره از مسابقات داشته اند 
که انتظار مى رود در مراحل بلوکى و نهایى 
حایزرتبه برتر شوند؛ این درحالى است که یک 
چهارم گروه داورى را هم بانوان تشکیل دادند 
که با دقت مثال زدنى به امر داورى پرداختند. 
مسئولیت طراحى پرسش هاى علمى و عملى 
مسابقات بر عهده کمیته علمى مسابقات بوده 
و نتایج و نظارت بر حسن انجام مسابقات هم به 
عهده این کمیته است. این در حالى است که 
پرسش هاى علمى و عملى با توجه به روش اجرایى 
مسابقات و امکانات پیش بینى شده طراحى

 شد.
ایجاد بستر مناسب جهت پیشبرد 

اهداف شرکت هاى آب و فاضلاب
اعظم السادات مرتضوى، مدیر آموزش شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان، پیرامون برگزارى 
آزمون تئورى مسابقات استانى مهارت هاى 
فنى و تخصصى بهره بردارى شرکت هاى 
آب وفاضلاب کشور گفت: ایجاد بستر مناسب 
جهت پیشبرد اهداف شرکت هاى آب وفاضلاب،
ارتقاى دانش و مهارت فنى اکیپ هاى عملیاتى، 
آموزش هاى عملى جهت افزایش سرعت و دقت 
و کیفیت انجام کار، از جمله اهداف برگزارى 
این مسابقات بوده که در این راستا براى تمام 
شرکت کنندگان در این مسابقات، دوره هاى 
آموزش دستورالعمل پنج گانه شرکت مهندسى 

آب و فاضلاب کشور برگزار شد. 
عضو کمیته علمى و اجرایى این مسابقات افزود: 
تیم هاى شرکت کننده درمسابقات، پس از 
برگزارى آزمون علمى موظف بودند در آزمون 
تئورى نیز که براساس محور فعالیت آن ها تنظیم 

شده بود، شرکت کنند. مرتضوى عنوان کرد: 
آزمون تئورى در سایت آموزش به صورت آنلاین 
همزمان با دیگر شرکت کنندگان در کشور برگزار 
شد؛ این در حالى است که سرپرست همه تیم هاى 
حاضر در مسابقات، ملزم به حضور در آزمون 
تئورى بودند. مدیر آموزش شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان اعلام کرد: از مجموع امتیازات 
هر تیم 20 درصد آن مختص به آزمون تئورى 

بوده است.
برگزارى این مسابقات؛ مؤثر در 

ارتقاى سطح کیفى خدمات
سرپرست نصب انشعاب فاضلاب آبفا مبارکه، 
برگزارى این مسابقات را مؤثر در ارتقاى سطح 
کیفى خدمات دانست و اعلام کرد: با حضور در 
این مسابقات یاد گرفتیم در کوتاه ترین زمان و 
باسرعت، مى توان با رعایت تمام نکات ایمنى و 
فنى، خدمات مورد نیاز را در اختیار متقاضیان 
قرار داد. رضا محبى، مسئول نصب انشعاب 
فاضلاب منطقه 3 اصفهان گفت: تیم نصب 
انشعاب فاضلاب آبفا منطقه 3 تمام موارد تخصصى 
نصب انشعاب فاضلاب را به خوبى رعایت کرده و 
مطابق استاندارد و با رعایت نکات ایمنى نصب 
انشعاب فاضلاب را انجام داده است؛ اما رعایت 
برخى از نکات ایمنى و تخصصى را هم در این 
دوره از مسابقات یاد گرفتیم. محمد رضا دهقان، 
سرپرست تیم تعمیرات خطوط انتقال آب شهرضا 
گفت: در این مسابقات تأثیر نصب مانومتر در 
قسمت هاى مختلف خطوط لوله را به خوبى یاد 
گرفتیم؛ درحالى که قبل از برگزارى این مسابقات، 
مانومتر را فقط در بعضى از نقاط خطوط نصب 
مى کردیم؛ اما با این فرآیند تنظیم فشار آب بهتر 
از قبل انجام مى گیرد و در مهار کردنِ به موقع 

حوادث نیز مؤثر است.

مسابقات استانى مهارت هاى فنى و تخصصى بهره بردارى شرکت هاى 
آب  و فاضلاب کشور برگزار شد
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